АДМИНИСТРАЦИЯ

Доможировского сельского поселения

 Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях социальной защиты граждан пострадавших от наводнения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Администрация  Доможировского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1.Создать комиссию по определению ущерба имуществу семьям, пострадавшим в результате наводнения в Доможировском сельском поселении в следующем составе :

БОРИЧЕВ М.К.-заместитель главы Администрации поселения.

ЛЕВИНА Г.М.-заведующий сектором по организационной работе Администрации поселения.
СТУХИНА И.В- специалист сектора по земле, имуществу и ЖКХ
ЛОГИШКОВА Л.Ю.-специалист по военно-учетному столу Администрации поселения.

ФИЛИЧЕВА Т.Ю.-специалист сектора по организационной работе Администрации поселения.
БУЛАКОВА Н.М.-староста по 1 территориальному округу (по согласованию)

БАЖАНОВА И.Л.-староста по 7 территориальному округу(по согласованию)

2.Комиссии приступить к работе  по определению ущерба за утраченное имущество и составлению списков граждан, пострадавших от наводнения  с момента подписания данного постановления.

3.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации поселения.

4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                               А.К.Свинцицкий
АКТ
О причинении ущерба от  наводнения

«_____» апреля 2013 г                                                                д._________________

Комиссия в составе,____________________________________________________________

                                      (Ф.И.О,должность)

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Составили настоящий акт о  том, что при обследовании ____________________________________________________________________________

(объект осмотра-жилой дом,  дачный дом, адрес, )

____________________________________________________________________________

Установлено:

В результате наводнения были повреждены ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Объем ущерба составил:________________________________________________________

Члены комиссии:                                                _________________________________

                                                                             _________________________________

                                                                             __________________________________

                                                                            ___________________________________

                                                                            ___________________________________

                                                                             __________________________________

С актом ознакомлен:

От   26.04.2013 г  № 83

О создании комиссии по определению ущерба имуществу семьям, пострадавшим  в результате наводнения в Доможировском сельском поселении